令和　　年　　月　　日

陸上競技協会

　　　　　　　　　　御中

一般財団法人宮崎陸上競技協会

会長　林田　洋二
出場認知書

下記の者は当協会の登録競技者です。貴協会の標記競技会に出場することを認知いたしましたので、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

競技会名
開催日時　令和　　年　　月　　日   ～　　　月　　 日

主催陸協名
	所属名

	№
	登録番号
	競技者名
	出場種目
	出場種目
	出場種目
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５